
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 클린도시과

정책: 클린서구 조성

단위: 악취환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 클린도시과

클린도시과 5,386,138 5,333,429 52,709

국 2,672,119 2,633,347 38,772

시 1,032,871 1,028,563 4,308

구 1,681,148 1,671,519 9,629

클린서구 조성 5,013,473 4,966,393 47,080

국 2,672,119 2,633,347 38,772

시 1,032,871 1,028,563 4,308

구 1,308,483 1,304,483 4,000

악취환경 개선 4,695,553 4,694,553 1,000

국 2,460,000 2,460,000 0

시 1,006,500 1,006,500 0

구 1,229,053 1,228,053 1,000

클린서구 시책추진 10,000 9,000 1,000

303 포상금 1,000 0 1,000

01 포상금 1,000 0 1,000

○제27회 인천환경대상 수상(시장상) 상금

1,000 0 1,0001,000,000원

생활 환경 보건 개선 317,920 271,840 46,080

국 212,119 173,347 38,772

시 26,371 22,063 4,308

구 79,430 76,430 3,000

비산먼지 단속 및 미세먼지 저감 28,020 25,020 3,000

201 일반운영비 20,230 17,230 3,000

02 공공운영비 14,480 11,480 3,000

○공공요금 및 제세 14,480 11,480 3,000

― 우편발송료 8,000 5,000 3,000

ㆍ일반우편 4,800 3,040 1,760

ㆍ등기우편 3,200 1,960 1,240

경정 4,800,000원

경정 3,200,000원

석면피해 구제급여 219,110 176,030 43,080

국 197,199 158,427 38,772

시 21,911 17,603 4,308

301 일반보전금 219,110 176,030 43,080

국 197,199 158,427 38,772

시 21,911 17,603 4,308

01 사회보장적수혜금 219,110 176,030 43,080

○석면피해구제급여 219,110 176,030 43,080

― 요양생활수당 120,230 87,710 32,520경정 120,229,340원

국 108,207 78,939 29,268

시 12,023 8,771 3,252

― 요양급여 54,560 44,000 10,560경정 54,559,940원

국 49,104 39,600 9,504

시 5,456 4,400 1,056

행정운영경비(클린도시과) 371,516 367,036 4,480

기본경비 56,008 51,528 4,480



부서: 클린도시과

정책: 행정운영경비(클린도시과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 56,008 51,528 4,480

202 여비 21,280 16,800 4,480

01 국내여비 21,280 16,800 4,480

○국내여비 16,240 13,440 2,800

○시간선택제임기제공무원(주35시간)

5,040 3,360 1,680

경정 16,240,000원

경정 5,040,000원

재무활동(클린도시과) 1,149 0 1,149

보전지출 1,149 0 1,149

반환금 1,149 0 1,149

802 반환금기타 1,149 0 1,149

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,149 0 1,149

○2021년도 시비보조금 반환금 1,149 0 1,1491,148,380원


